
Протокол № 9
засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету та фінансів

19 вересня 2022 року

Присутні:

Голова комісії: Татарко Д.А.,
Заступник голови комісії: Живіцька Н.В.,
Секретар комісії: Лаврусь А.М.,
Члени комісії: Голуб Д.В, Лагода К.А.,

Пашина Н.М., Рихлицький О.І.

Відсутні: Вітюк Н.М., Давиденко Ю.В., Луценко В.О.,
Максюта С.С., Маліцький А.В., Рубльов В.О.

Запрошені:
голова Кропивницької районної ради Лейбенко Андрій Олександрович;
заступник голови Кропивницької районної ради Барабаш Олександр 

Валерійович;
головний спеціаліст відділу взаємодій з органами місцевого 

самоврядування Кропивницької районної військової адміністрації Єсман 
Любов Григорівна;

начальник відділу інфраструктури, містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства, економічного та агропромислового 
розвитку районної військової адміністрації, головний архітектор району 
Сухопарова Євгенія Сергіївна;

виконуюча обов’язки головного лікаря Комунального некомерційного 
підприємства Кропивницької районної ради «Кропивницька центральна 
районна лікарня» Дудіна Ірина Юріївна.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути на дев’ятому засіданні постійної комісії районної ради з питань 
бюджету і фінансів питання згідно проекту порядку денного:

1. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до 
рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік».

2. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
програми забезпечення безперебійного функціонування Кропивницької 
районної військової адміністрації та її структурних підрозділів в умовах 
введення воєнного стану в Україні».

3. Лист Комунального некомерційного підприємства Кропивницької 
районної ради «Кропивницька центральна районна лікарня» від 28 серпня 
2022 року №453;



4. Лист Первозванівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області від 26 серпня 2022 року №06-24/2241.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ВИРІШИЛИ:
Затвердити порядок денний дев’ятого засідання постійної комісії з 

питань бюджету і фінансів в цілому:
1. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до 

рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік».

2. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
програми забезпечення безперебійного функціонування Кропивницької 
районної військової адміністрації та її структурних підрозділів в умовах 
введення воєнного стану в Україні»;

3. Лист Комунального некомерційного підприємства Кропивницької 
районної ради «Кропивницька центральна районна лікарня» від 28 серпня 2022 
року №453;

4. Лист Первозванівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області від 26 серпня 2022 року №06-24/2241.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін 
до рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік».

Заслухали головного спеціаліста відділу взаємодій з органами місцевого 
самоврядування Кропивницької районної військової адміністрації Єсман 
Любов Григорівну, яка доповіла проект рішення Кропивницької районної ради 
«Про внесення змін до рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 
2021 року № 195 «Про районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік».

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до рішення



г

Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про районний 
бюджет Кропивницького району на 2022 рік» та внести його на розгляд 
Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
програми забезпечення безперебійного функціонування Кропивницької 
районної військової адміністрації та її структурних підрозділів в умовах 
введення воєнного стану в Україні».

Заслухали начальника відділу інфраструктури, містобудування, 
архітектури, житлово-комунального господарства, економічного та 
агропромислового розвитку районної військової адміністрації, головний 
архітектор району Сухопарову Євгенію Сергіївну, яка доповіла проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження програми 
забезпечення безперебійного функціонування Кропивницької районної 
військової адміністрації та її структурних підрозділів в умовах введення 
воєнного стану в Україні».

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради ««Про затвердження програми 
забезпечення безперебійного функціонування Кропивницької районної 
військової адміністрації та її структурних підрозділів в умовах введення 
воєнного стану в Україні» та внести його на розгляд Кропивницької районної 
ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути лист Комунального некомерційного підприємства Кропивницької 
районної ради «Кропивницька центральна районна лікарня» від 28 серпня 
2022 року №453.

Заслухали виконуючу обов’язки головного лікаря Комунального 
некомерційного підприємства Кропивницької районної ради «Кропивницька 
центральна районна лікарня» Дудіну Ірину Юріївну, яка пояснила суть та 
основні положення листа від 28 серпня 2022 року №453.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.



Г ол осу вал и: за -  7
проти -  О 
утримались -  О 
не голосували -  О

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити виділення 
коштів районного бюджету на заходи, визначені в листі Комунального 
некомерційного підприємства Кропивницької районної ради «Кропивницька 
центральна районна лікарня» від 28 серпня 2022 року №453.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути лист Первозванівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області від 26 серпня 2022 року №06-24/2241.

Заслухали голову Кропивницької районної ради Лейбенка Андрія 
Олександровича та заступника голови Кропивницької районної ради Барабаш 
Олександра Валерійовича, які пояснила суть та основні положення листа 
Первозванівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 
області від 26 серпня 2022 року №06-24/2241.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: взяти до відома лист 
Первозванівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 
області від 26 серпня 2022 року №06-24/2241 та запропонувати голові 
Кропивницької районної ради Лейбенку Андрію Олександровичу звернутись 
до об’єднаних територіальних громад Кропивницького району 
Кіровоградської області з листами щодо надання інформації про необхідність 
здійснення заходів щодо розроблення документації із землеустрою та на які 
можуть бути виділені кошти районного бюджету в межах чинного 
законодавства.

Голова комісії Дмитро ТАТАРКО 

Андрій ЛАВРУСЬСекретар комісії




